ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 07.12.2012                                                                                                              № 34
О формировании муниципальной
избирательной комиссии сельского поселения

Горноправдинск Советом депутатов

сельского поселения Горноправдинск

В соответствии со статьями 22 и 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 36-оз от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры», руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Горноправдинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Горноправдинск.

2. Прием предложений по составу муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Горноправдинск в Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск по адресу: ул. Вертолетная, д. 34, п. Горноправдинск, Ханты-Мансийский район, приемная администрации, осуществить в течение 30 дней со дня опубликования настоящего решения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Наш район» не позднее чем через 7 дней после его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск                                              А.Ф. Селиверстов